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TEEMAPÄIVÄT 

Riskienhallintaprosessin arvioiminen ja kehittäminen käytännössä  
20.1.2011, Radisson Blu Royal, Helsinki

Jäsenet 460 euroa + alv / Ei-jäsenet 560 euroa + alv
Ilmoittautumiset 10.1.2011 mennessä / CPE-pisteet: 7

Sisäisen tarkastuksen tehtäviin kuuluu riskienhallinnan toimivuuden arviointi ja kehittämisen tukeminen. Ris-
kienhallinnan ja sisäisen tarkastuksen toimijoiden vuorovaikutus ja yhteistyö ovat tärkeitä, kun johtamisen tueksi 
tarvitaan proaktiivisia tukiprosesseja, lisäarvoa tuottavaa riskienhallintaa ja sisäistä tarkastusta.

Päivän aikana käsitellään ajankohtaisia teemoja sisäisen tarkastuksen näkökulmasta. Päivän aikana selvitetään, 
miten riskienhallinnan tasoa voidaan arvioida käytännössä ja miten käytännön kehitystyö käynnistetään osana 
organisaation johtamis- ja toimintaprosesseja. Alustusten tavoitteena on selvittää riskienhallintatoiminnan ideaa ja 
roolia osana organisaation toimintaa ja prosesseja, riskienhallinnan asemaa ja tehtäviä sekä riskien tunnistamisen ja 
arvioinnin toimintatapoja.

Esitellään riskienhallintakeinojen arviointia sekä riskienhallinnan raportoinnin, seurannan ja kehittämisen arvioin-
tia. Päivän luennoitsijat valottavat teemoja sekä yritysten että julkisen sektorin näkökulmasta. Teemoja lähestytään 
käytännön arjen kehittämisen näkökulmasta.

Luennoitsijat:  Ilkka Ilmonen, Vakuutusyhtiö Allianz; Jani Kallio, Luottokunta; Markus Kiviaho, CGAP, 
	            Oy Audiapro Ab; Anna Koskenniemi, SOK; Markku Rajamäki, Itella Oyj

Tietojärjestelmät – mitä jokaisen tarkastajan tulee tietää IT:stä
2.3.2011, Radisson Blu Royal, Helsinki

Jäsenet 460 euroa + alv / Ei-jäsenet 560 euroa + alv
Ilmoittautumiset 18.2.2011 mennessä / CPE-pisteet: 7

Tietotekninen osaaminen on osa sisäisen tarkastajan ammattitaitoa ja osaamista. Kurssin tavoitteena on esitellä 
tietojärjestelmiä ja niihin liittyviä tietoteknisiä ratkaisuja, jotka ovat oleellisia ymmärtää sisäisen tarkastajan työssä. 
Koulutuksessa käydään läpi erityyppiset tietojärjestelmät, niiden funktiot, erilaisia teknisiä toteutuksia sekä tieto-
verkkoja, palvelimia ja erilaisiin sovelluksiin liittyvää tietotekniikkaa. Tarkastajan työlle on tärkeää, että käsitellään 
tietojärjestelmien keskeisiä riskejä ja tarkastuskohteita sekä tarkastuksen integroimista osaksi tarkastusprosessia. 
Lisäksi luodaan katsaus tietojärjestelmien tietoturvaan sekä tietohallinnon tarkastamisen viitekehyksiin.

Luennoitsijat: Antti Porttikivi, Oy KPMG Ab; Juha Rouhiainen, Helsingin Osuuskauppa Elanto; 
	           Ville Taponen, PWC Oy

Kustannusten hallinta ja tuottavuus – miten tehostetaan organisaatiossa ilman että laatu kärsii
11.–12.5.2011, Radisson Blu Royal Helsinki

Jäsenet 880 euroa + alv / Ei-jäsenet 1.030 euroa + alv
Ilmoittautumiset 26.4.2011 mennessä / CPE-pisteet: 13

Ensimmäisen päivän aikana selvitetään, mitä on tuottavuus, mitkä ovat tuottavuuden osatekijät ja miten tuottavuut-
ta ja suorituskykyä mitataan organisaatioissa sekä miten tuottavuus saadaan hallintaan. Toisen päivän aikana tarkas-
tellaan casejen ja harjoitusten avulla, millaisilla analysointi- ja tarkastusvälineillä ne saadaan hallintaan. Mitkä ovat 
ongelma- ja riskikohdat, joihin tarkastuksessa, arvioinnissa ja konsultoinnissa pitäisi kokemusten mukaan erityisesti 
kiinnittää huomiota.

Luennoitsijat: Atte Honkasalo, ekonomisti; Aki Kangasharju, VATT; 
	          Antti Lönnqvist, Tampereen teknillinen yliopisto
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AMMATTIKURSSIT 

Sisäisen tarkastuksen ammattikurssi I, 1. jakso, 22.–23.3.2011,  Rantasipi Hyvinkää
Sisäisen tarkastuksen ammattikurssi I, 2. jakso, 13.–15.4.2011,  Radisson Blu Royal, Helsinki

Jäsenet 1.880 euroa + alv / Ei-jäsenet 2.080 euroa + alv (sis. majoituksen 1 hengen huoneessa Hyvinkäällä) 
Ilmoittautumiset 8.3.2011 mennessä

Kurssin tavoitteena on antaa perusvalmiudet ymmärtää ja soveltaa sisäisen tarkastuksen keskeisiä käsitteitä ja pro-
sesseja. Kurssin käytyään osallistuja hallitsee sisäisen tarkastuksen perusterminologian ja -työmenetelmät. Kurssin 
aikana tehdään myös ryhmätöitä ja käytännön harjoituksia mm. sisäisen tarkastuksen arviointi- ja varmistusprosessis-
ta, erilaisista sisäisen tarkastuksen vuorovaikutustilanteista ja eettisten sääntöjen käytännön soveltamisesta.
    STAK I -kurssi on ensisijaisesti tarkoitettu sisäisessä tarkastuksen juuri aloittaneille/aloittaville henkilöille ja/tai 
tietojaan päivittäville.

Luennoitsijat:	 Jani Heikkala, CIA, CCSA, Oy KPMG Ab
	 Juha Jolkkonen, Cox Consulting Oy
	 Eila Koivu, CIA, CISA, CCSA, CFE, BDO Control & Consulting Oy
	 Kai Koskinen, August Associates Oy
	 Matti Mikola, CIA, Oy Inreviso Ab
	 Kari Pohjola, CISA, Claritas Security Consulting
	 Kari Storckovius, CIA, PricewaterhouseCoopers Oy

Sisäisen tarkastuksen ammattikurssi II, 1. jakso, 16.–17.2.2011, Radisson Blu Royal, Helsinki
Sisäisen tarkastuksen ammattikurssi II , 2. jakso, 8.–9.3.2011, Radisson Blu Royal, Helsinki

Jäsenet 1.700 euroa + alv / Ei-jäsenet 1.900 euroa + alv 
Ilmoittautumiset 31.1.2011 mennessä 

STAK II -kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti sisäisen tarkastuksen toiminnosta vastaaville henkilöille. Tavoitteena 
on syventää osaamista erityisesti sisäisen tarkastuksen johtamisesta, tarkastustyön suunnittelusta ja ohjaamisesta, 
tarkastuksen ja sen sidosryhmien (tarkastuskohteet ja ylin johto) välisestä viestinnästä sekä ammattistandardien 
mukaisesta laadun ja toiminnan kehittämisestä.

Luennoitsijat:	 Ilona Halla, CIA, Ruukki Group
	 Risto Lintula, Profun Oy
	 Risto Niinikoski, CIA
	 Sari Ojala, CIA, CCSA, Tapiola ryhmä
	 Anna Spikberg, CIA, Tamro Oyj
	 Keijo Vehmas, CIA, Verohallitus
	 Ina Virkki-Ukeleghe, Suomen Puheopisto
	 Taru Yrjänä-Paatero, Pohjolan Voima Oy



SEMINAARIT

Kevätseminaari,  30.–31.3.2011, Radisson Blu Royal, Helsinki

Kevätseminaari on sisäisten tarkastajien ja tietojärjestelmätarkastajien ajankohtaistapahtuma, jossa käsitellään laaja-
alaisesti ammattiin liittyviä teemoja. Asiantuntijoiden esitelmät ja puheenvuorot antavat vastauksia ja näkökulmia 
tarkastustoimintaan liittyviin kysymyksiin sekä konkreettisia työvälineitä tarkastuksiin.  Seminaari tarjoaa monipuoli-
sen asiasisällön lisäksi eriomaisen foorumin muiden kollegoiden tapaamiselle ja keskusteluille mottomme ”Progress 
through sharing” mukaisesti.

CIA Exam Review Course, August  29th – September 1st 2011, Radisson Blu Royal, Helsinki
Seminar fee:  4 days  	 IIA members 1300 € + vat / Non member 1500 € + vat
	 single day	 IIA members   450 € + vat / Non member   500 € + vat
	 single days (2-3)	 IIA members   390 € + vat / Non member   450 € + vat
	 The price includes lectures, course material, daily lunches and morning and  
	 afternoon coffees. Accommodation is not included. Rooms if needed direct with 
	 the hotel.
Registration:	 Latest August the 14th. 

This CIA Exam Review Course is quite popular, not only in the United States, but also in several other countries. 
Attendees/participants in this Review Course have included “Gold Medal” winners, those scoring the highest on the 
exam, as well as numerous others that have been recognized as having achieved scores in the top 25 of all partici-
pants taking the exam.

Review Course includes both on-site lecturers and “hands-on” test taking opportunities. Following discussions 
of topics, attendees apply what was learned by answering actual prior CIA exam questions. Reasons for the correct 
answers, as well as why the other answers were incorrect, are discussed.

Lectures and classroom discussions focus on those subjects that are the most difficult to pass in 
each of the four parts of the exam covered during the course.

Additionally, successful test-taking techniques are discussed to increase the probability of 
the participants succesfully passing the exam. 

All attendees get complimentary access to Audit Service’s Internal Audit Manual where part IV can 
be studied independently.

Presented by: Roger McDaniel/Audit Services (www.auditservices.com)

IIA-Finland / Oy Inreviso Ab
Sisäiset tarkastajat ry
Tallberginkatu 2 A
FI-00180 Helsinki, Finland
Puh.  010 423 6350 
www.theiia.fi

Ilmoittautuminen

Internetin kautta: http://www.theiia.fi. Kurssille tulee ilmoittautua kurssikuvauksen 
yhteydessä mainittuun viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. 
Ilmoittautuneet saavat vahvistuksen/laskun osallistumisesta ennen tilaisuutta. 
Osallistumismaksuun sisältyy kurssimateriaali sekä ohjelmanmukaiset tarjoilut.


